
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Přístrojové vybavení pro Hematologicko-transfúzní 

oddělení NPK, a.s., část 4 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: 
Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 
27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení pro hematologicko-transfúzní oddělení 

zadavatele. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 6 částí, kdy dodavatel podává pro každou část veřejné zakázky 

samostatnou nabídku, přičemž může podat nabídku do všech částí zadávacího řízení nebo případně 

pouze do jedné či více částí zadávacího řízení veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky je 

samostatnou částí zadávacího řízení, a veškeré kroky pro ni proběhnou samostatně dle zákonných 

pravidel. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno a smlouva nebyla uzavřena. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Cena v Kč bez 

DPH 

Werfen Czech s.r.o. 
Počernická 272/96, 108 00 

Praha 10 
24206181 2.677.518,- 



 

- 2 - 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nebyl vybrán žádný účastník, protože zadávací řízení v dané části bylo zrušeno. 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Nebyla vybrána žádná nabídka, protože zadávací řízení v dané části bylo zrušeno. 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) a h)  

zákona, v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 

důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

Zadavatel při posouzení jediné nabídky, která byla podána v dané části veřejné zakázky 

zjistil, že nabídka účastníka Werfen Czech s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky viz. tabulka 

níže: 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení části veřejné zakázky s ohledem na skutečnost, že se jedná o 

jediného účastníka v dané části.  

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

